De ezechya

**A**nno vero esse regis istius regnavit ezechya  
 pas mulin. xxx. annorum erat cum reg-  
 nare cepisset. xxxv. regnavit annis  
 Non matris eius abysa de ulim filia zache-  
 rie lapidana. **Q**uocumque sacerdotibus et levi-  
 tis apud templum primo anno. et primo mense  
 regis sui. et usque ad repaurationem. et restituit  
 sacerdotibus in ministerio. quod de consilio sacerdotum  
 fecerat phasae. sed in se non in rege suo quia  
 non poterat perire in iudicio. et sacerdotes  
 purificati erant. **T**unc tamen fuit multi-  
 tudinis non proficiat comedere pascha. et  
 tanta copia victimarum quod multi leuite  
 suppleverunt officium sacerdotum. et post pascha  
 sollemniter auerunt. alijs. vij. diebus. **H**ic  
 dissipavit ezechya et corripuit statuas  
 et lucos succidit. et confregit serpentem  
 aneu qui fecerat moy. cui usque ad illud tempus  
 filij israel adolebant incensum. et puluerem  
 eius dispersit in torrente cedron. **E**t uocavit  
 nomen eius noeethan qui interpretatur os eorum. quod  
 dicebat de eis non erat. **P**ostquam filius istius  
 ut rediret ad cultum dei. quoddam nutius  
 eius neglexerunt. quodam die in secessu. unde  
 et postea ut periret in iudicio captiuitatis. **R**e-  
 cessitque a rege assyriorum ne sciret ei. **H**ic  
 percussit philisteos usque ad gazam. et omnes  
 filios eorum a turris custodiam usque ad iuramentum  
 munitionis et presidii et ciuitates. Anno. xxxij.  
 regis ezechye ascendit sennacherib rex assy-  
 rorum in iudam et cepit ciuitates eorum. **E**t  
 misit ad eum ezechyas in iachys dicens  
 Recede a me. et non imposuisti in feram. **E**t  
 dixit eis rex assyriorum. ecce calena argen-  
 ti. et xxx. aurum. et uirauit quod non noceret eis  
**C**umque non uideret ezechyas hanc summam  
 pecunie thesaurum domus domini et suis cepit  
 laminas auri quas ipse affixerat in altari  
 templi. **C**umque misisset regi assyriorum pre-  
 diam pecuniam uirtu fecit sennacherib iur-  
 andum. et misit ad obsecrandum israel.

**T**harcham et rapsacem castrametantem  
 usque ad ducentum pisanos. quod iudam ag-  
 fullonem et abstulerunt ciuitatem aqua exierunt  
 usque pisanis. **C**umque uocasset regem ad collo-  
 quium noluit erui. sed misit ad eos hebach-  
 ym pontificem. et sobnam scribam et ioache-  
 am mactantem. et loquebatur ad eos rapsacem he-  
 bace. **E**rat enim summares ut quodam die

fuerunt quod dicitur cum filia ysaye quod transierat  
 ad assyrios et suscepit in genua. **F**uit et  
 ephaias et ait. **H**ec dicit rex magnus assyriorum ad  
 te o ezechya. **I**nquam si fidis ut auceas rebel-  
 lare. **S**i confidis in rege egyptio inire  
 ut habelo aridum meo. **S**i spem ponis in re-  
 gno tuo inquam diu genium et israel liberauerunt  
 eos de manu mea. **S**i spem ponis in ip-  
 sio dabo tibi equos. et potis apud te i-  
 nere assessoris. **E**t rogabant uicij rapsa-  
 cem ut loqueret eis syriace et non iudice audi-  
 ente quod erat super murum. **T**unc exclamauit  
 rapsacem et ad ipse. **D**icit rex magnus assy-  
 rorum. facite mecum quod uob ualeat et ne comedatis  
 stercora ustra. et bibatis uirnam uiram. **E**gre  
 dimi ad me. et utini bonis uicij. **C**on uicij  
 ad uos et transierunt uos iudam quod similit uelut  
**C**umque tenuisset uicij ammissiones istas ad  
 ezechyam scidit rex uestimenta sua et aper-  
 t. **S**acco. et ingressus domum dei. et misit nutios  
 per eos et senes de sacerdotibus exprobrans ad  
 ysaiam dicens. **H**ec dicit ezechyas. **D**ies  
 hic dies est ebullitionis ure et ierusalem di-  
 uine. **O**ia preliquis israel si forte de audat  
 blasphemus rapsacem. et iudicet. **E**t  
 ysaias. **H**ec dicit ezechye. **N**oli timere. **E**cce  
 ego mitto regi assyriorum spem. et audiet uicium  
 et uicium iudam sua. et deiciat eum gladio in  
 terra sua. **E**t recessit rapsacem a uel. et uicium  
 regem assyriorum expugnante lobnam. **U**icij  
 uicij autem rex ad egyptum expugnandam  
 ut triumphans rediret ad eundem uel in  
**C**umque obsidisset pelusium audiuit tharcha  
 cum rege ethyopie et multo exercitu uenire  
 in auxilium egyptiorum. et turbat rex dicit  
 tharcha facite esse uicium. et non pug-  
 naret cum eo. et rediret in iudam et obsidisset  
**P**roderat in eam alia rediret in iudam. **C**um  
 ce namque rege egyptiorum ad dnm milia. so-  
 rium una nocte comedit cordas arcuum  
 in castris eius. et facti sunt assyrii inermes  
 et dixit rapsacem cum exercitu remansisset  
 circa uel. et senach rediisse ad eum de egypto  
 ueritatem ante rediit sennacherib de egypto  
 in iudam. **H**ic fecit sic quod secum.